Utrum liceat furari cā pietatis. §. 32

De nouē generibus fautorū q̄ ob-
ligantur insolidū.

Iussio. §. 33

Consilium. §. 34

Consensus. §. 35

Palpo. i. adulator. §. 36

Rekursus. §. 37

Participans. §. 38

Stutus. §. 39

Non obstitans. §. 40

Nō manifestans. §. 41

De restitutione euentū de furto
preda vel rapina.

De rapina. §. 42

Quid de predam euentibus. §. 43

Quid si emptor hoc nesciebat. pbabiliter
tamē hoc credebat. §. 44

Quid si sciebat factum sed ignorabat ius
facti. §. 45

Quid si raptor donator vel venditor sa-
tisfecit plenarie de preda data vel ven-
dita. §. 46

Quid si quis emat rē de preda bona fide

ut restituat. §. 48
 Quid si non potest reperiri dominus vel nescitur. §.
 De restitutione comedentium de pina usura vel furto.
 De his qui comedunt vel in alios usurvertunt. §.
 Quid de his qui comedunt et induunt. §. 50
 Quid de predicatoribus qui comedunt de his. §. 51
 De restoe acquisitorum per meretricium.
 An meretrix teneat restituere. §. 52
 Quid de muliere que recepit pecuniam pro opere carnali. §. 53
 Quid de seculari qui recipit pro opere carnis a coniugata. §. 54
 Utrum regularis possit auctoritate propria restituere quod accepit. §. 55
 Quid de filiis illius qui viuente uxore sua duxit aliam. §. 56
 Quid de adultera que concepit filium ex ad ulterio. §. 57
 Quid si mulier habet filium de adulterio occulto. §. 58
 De restitutione dotis.
 An dos restitui debeat mulieri adultere. §. 59
 Quando dos debeat restitui. §. 60
 Cui debeat dos restitui. §. 61
 Quid si fundus estimatus datus est in dotem. §. 62
 An vir possit cogere patrem ut det dotem filie sue. §. 63
 An maritus possit expellere uxorem non soluta dote promissa. §. 64
 Quid de viro qui recipit filiam raptoris vel usurarii in coniugem. §. 65
 De restitutione bellantium.
 An capta in bello subiaceat restitui. §. 66
 De quinque conditionibus requisitis ad hoc ut bellum sit iustum. §. 67
 Quid si aliquid predictorum defuerit. §. 68
 Quid de sequentibus dominum in iniusto bello. §. 69
 Quid si probabiliter dubitatur utrum iustum vel iniustum sit. §. 70
 An sequentes ipsum dominum teneantur in solidum. §. 71
 Quid si neuter raptorum erat dominus sed simul conuenerunt equaliter. §. 72

48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70
 71
 72

Quid si omnes sequuntur etiam si unus solus potuisset per se facere an tenentur in solidum. §. 73
 Quid si post multa damna fiat par et damna hinc inde remittantur an remissio se extendat ad homines utriusque partis. §. 74
 Quid de subditis mouentibus bellum ex imperio dominorum suorum. §. 75
 Quid de his qui rapiuntur in ecclesiis in bello iusto. §. 76
 Quid de his qui incendunt ecclesias in bello iusto. §. 77
 Utrum sacrilegis regibus indicentibus bellum teneantur subditi milites obedire. §. 78
 An occupata hodie per principes christianos in bello auctoritate propria subiaceant restitutioni. §. 79
 Quid de comitibus qui sine auctoritate principis vasallos proprios bello exhereditant. §. 80
 Quid de bellis factis ab una ciuitate alteri ciuitati sine auctoritate principis. §. 81
 Quid de prealibus expulsis contra ciuitatem bellantibus. §. 82
 Quid de socialibus gentium armorum qui ad suum liberum discurrunt. §. 83
 Quid de his que recuperantur ab hostibus per milites. §. 84
 An in bello iusto liceat pugnare non solum contra iniuriantem sed etiam contra suos vasallos. §. 85
 Utrum recuperas rem sibi subtractam furto vel violentia vel equipollentem furto vel violenter teneat restituere. §. 86
 De famulo furtum subtrahente a domino propter mercedem negatam. §. 87
 An teneat restituere quod subtraxit. §. 87
 De restoe acquisitorum in ludo. §. 88
 An acquisita in ludo subiaceat restitui. §. 88
 De restoe notariorum damnificantium aliquem propter impericiam. §. 89
 Quid si faciat falsum instrumentum. §. 90
 Quid de artificibus asserentibus se peritos in arte sua si ignorantia aliquem ledant. §. 91
 De restitutione medicorum.
 De medico curam egri derelinquente vel male secante egrum. §. 92
 Quid de medicis qui gratia lucri plangent morbos. §. 93